
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Jakub Jačisko
Identifikační číslo studenta: 66451391

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Kineziologie a rehabilitace
ID studia: 643401

Název práce: Přístrojové dynamické vyšetřovací metody v rehabilitaci
Pracoviště práce: Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství (13-432)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: prof. MUDr. Alena Kobesová, Ph.D.
Oponent(i): doc. MUDr. Luboš Hrazdíra, CSc.

PhDr. Mgr. Jitka Malá, Ph.D.
Datum obhajoby: 19.09.2023 Místo obhajoby: 2. LF UK
Termín: řádný

Průběh obhajoby:

1 217171 - MUDr. Jakub Jačisko

Prezentace výsledků výzkumu v časovém limitu. Student
uspokojivě zodpověděl všechny dotazy oponentů a členů komise
(viz protokol ve spise).
Komise se jednoznačně shodla hlasováním na tom, že prospěla.
Protokol uložen ve spise studenta.



2 217171 - MUDr. Jakub Jačisko



Výsledek obhajoby:

Předseda komise: prof. MUDr. Jan Laczó, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

prof. MUDr. Alena Kobesová, Ph.D. ............................

doc. MUDr. Luboš Hrazdíra, CSc. ............................

doc. Ing. Lenka Lhotská, CSc. ............................

PhDr. Mgr. Jitka Malá, Ph.D. ............................

Podpis studenta: ....................................................

3 217171 - MUDr. Jakub Jačisko

Prospěl.



UNIVERZITA KARLOVA
2. lékařská fakulta

Jmenování oponentů pro disertační práci

Komise ve složení
Předseda komise: prof. MUDr. Jan Laczó, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

 prof. MUDr. Alena Kobesová, Ph.D. ............................

 doc. MUDr. Luboš Hrazdíra, CSc. ............................

 doc. Ing. Lenka Lhotská, CSc. ............................

 PhDr. Mgr. Jitka Malá, Ph.D. ............................

Navrhují tyto oponenty disertační práce MUDr. Jakub Jačisko
Přístrojové dynamické vyšetřovací metody v rehabilitaci

Tyto oponenty:
     doc. MUDr. Luboš Hrazdíra, CSc.
     PhDr. Mgr. Jitka Malá, Ph.D.

66451391 - 643401 - MUDr. Jakub Jačisko



Hlasovací lístky dle novelizovaného SZŘ UK účinného od 1. 10. 2017

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 19.09.2023

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Jakub Jačisko

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 19.09.2023

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Jakub Jačisko

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

66451391 - 643401 - MUDr. Jakub Jačisko



Příloha k zápisu o disertační práci
protokol o hlasováníPROTOKOL O HLASOVÁNÍ

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Jakub Jačisko

Datum narození: 06.09.1993

Identifikační číslo studenta: 66451391

Identifikační číslo studia: 643401

Počet přítomných členů komise:

Počet hlasů: prospěl/a: ...      neprospěl/a: ...

Výsledek hlasování:

Podpis předsedy:

Podpis člena/ů komise:

66451391 - 643401 - MUDr. Jakub Jačisko


